
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.09.2015                       № 512 

г. Белая  Холуница  

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 21.05.2012 № 420 

В соответствии с пунктом 2 статьи 28  Земельного кодекса Российской 

Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области», администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого 

района от 21.05.2012 № 420 «Об утверждении перечня земельных участков» 

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 18.06.2012 № 518, от 12.07.2012 

№ 597, от 01.10.2012 № 858, от 06.02.2013 № 94, от 08.04.2013 № 352, 

от 14.07.2014 № 554, от 05.11.2014 № 891), утвердив дополнительный 

перечень № 8 земельных участков (нумерация продолжается), 

предоставляемых бесплатно для индивидуального жилищного строительства 

гражданам, имеющим  трех и более детей, согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района опубликовать дополнительный перечень в газете «Холуницкие Зори». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

муниципального района  

Кировской области                 Т.А. Телицина 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный     специалист    отдела     по  

управлению               муниципальной  

собственностью       и      земельными  

ресурсами администрации Белохолу- 

ницкого муниципального района            Г.И. Шаклеина 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым  отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами – 2 экз.   

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального 

района Кировской области с электронным адресом в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/ 

  



3 

 

Приложение 
 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением      администрации 

Белохолуницкого    муниципального  

района 

от 29.09.2015 № 512 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 8 

земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей 

№ 

п/п 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Местоположение Площадь, кв.м. 

107 43:03:310101:161 г. Белая Холуница, ул. Калабинская 935 

108 43:03:350301:336 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1306 

109 43:03:350301:337 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1291 

110 43:03:350301:338 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1209 

111 43:03:350301:339 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1231 

112 43:03:350301:340 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1324 

113 43:03:350301:341 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1327 

114 43:03:350301:342 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1500 

115 43:03:350301:343 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1386 

116 43:03:350301:344 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1365 

117 43:03:350301:345 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1349 

118 43:03:350301:346 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1346 

119 43:03:350301:347 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1337 

120 43:03:350301:348 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1328 

121 43:03:350301:349 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1318 

122 43:03:350301:350 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1311 

123 43:03:350301:351 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1299 

124 43:03:350301:352 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1285 

125 43:03:350301:353 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1299 

126 43:03:350301:354 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1500 

127 43:03:350301:355 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1452 

128 43:03:350301:356 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1144 

129 43:03:350301:357 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1210 

130 43:03:350301:358 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1248 

131 43:03:350301:359 Белохолуницкий район, д. Пасегово 1268 

 


